## Beeodē festo. Sermob.

**B**eatissimorum apostolorum Petri et Pauli inseparabilem fidem passionemque germanam omnino

**In eodem festo.** OBAT-

**T**he decimo sexto.  
**I**n illo tpe: Venit Jesus in partes Lese  
ree Philippi, et interrogabat discipulos su  
os, dicens: Quem dicunt homines esse filium  
bominis? Et reliqua. Homi. Herici.

## L'Uſrādēs māin ſich

**H** quo dominus natus est, quatuor tradidit filios habuisse, Philippum vicemque hic commemoratur, quicquid ut Lucas narrat sunt tetrarcha Iudee et Traconitidis regionis, Archelabosque

In die apostolorum Petri et Pauli. So. ccxv.

**L**e **s**anctia, sed **et** **I**hesus sub **a** passus est dñs. **P**hi  
lippus qui sicut principe promontratier est qui parte  
regni Iudeon, in honore **T**iberii **C**esaris ciuitate  
statuit ad radice Libani muris, vbi Jordanis in  
duobus fontibus exorit, quia **L**esaris **P**hilippi in  
memoria sui nostri paripro in honoribus **T**iberii **C**esaris  
reia appellari costituit, qui postea praparto suo amico  
vocabulo paneas dicta est, in qua etiam ciuitate tracta  
aut antij regibus qundam tributa ostentasse perclusi.  
Hoc aut facit fauus huius **C**esaris ad imitationem  
suis primus Ieronim, qui ex ore **C**esaris ciuitate **C**esa  
rea noncupavit, qui ante a turis strato*no* vocabat, qui  
etiam trans Jordani gladiate vnde in monumentum filie  
ipsius **C**esaris addidit in historio inuenit. **V**enies  
qui dominus in praes **C**esaris **P**hilippi, discipulos cuius  
apostolos opinionis haberebat, in quod abeat. **E**t pulchre  
faort habit marime his in partibus agere voluit, vt vbi  
qundam rex terren*is* celum tributar*um* exigere solitus  
erat a sibi subdit*us*, ibi venies rex celestis recipet est  
sum fidel*is* a suis discipulis. **U**bi ite*re* sic ecclesi recto  
rum ex*empli* norma signauit, qui vic*em* Christi in adm*is*  
nistratio*ne* habet negotios, qui ipso ab his a fide*re* et  
quer*er*ti*on*is merito, probato familiari*re* ceteris coluit,  
cuius fame apud subiectos sint precūnt*er*. **E**t si qui  
de dignis se laudibus fame est depebiderint, dei  
totur graffe de pe*ter*, tales esse fela **v**ulgaria in*ven*it.  
**S**i de secus qui de ceteri ferri de se testimonium  
senirint, sic illud in scriptis corrigere ratio pie z tu  
x*ia* qui fac*er* possent ordo propriu*la* st*ra*re*re* a*re*nt*ur*, ut trans i*ta* in e*s*ci*tit*atis splendore*re* elucat, qui o*ce*  
malilo*q* uis nebul*is* terget, famaque de se met*ri* pro  
hebet. **A**ut em*pt* **Q**u<sup>o</sup>d dicunt hoies esse filii hoies?  
**N**on habit*u*s inci*pi* punctuator*is*, tanque ignorare potue*re*  
rit qui dominus hoies sentire*nt*, sed vt prest*o*le*re* rec*re* fidei  
illor*um* digna mercede remuneraret, z propl*u* tradit*io*  
nibus falsi scrib*er* z phariseo*rum* corrip*tu*ti*re*, ab erro*re*  
liberaret. **S**criba*n*o z phariseo*rum* qui in populo **I**udeo*n*  
honor*is* ac sapientia eminere*nt*, videntes se a  
populo deser*ti*, dominus **J**esus Christus seq*u*per vite  
scit*er* ac predicatio*re* salutari*re*, atque miraculorum  
signa qui